2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

11.03.2022 года                                                                                                          № 406
О начале процедуры выдвижения кандидатур на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.09.2021 № 356-НПА «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Начать процедуру выдвижения кандидатур на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа
.

2. Установить срок для внесения предложений о кандидатурах на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа до 20.04.2022 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа,

заместитель председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                         А.В. Агаджанов